
UCHWAŁA NR X/54/2024 
RADY GMINY RADZIŁÓW 

z dnia 27 listopada 2024 r. 

zmieniającą uchwałę w sprawie ustalenia wysokości diet dla przewodniczącego organu jednostki 
pomocniczej 

Na podstawie art. 37 b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465 ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXXVI/266/2021 Rady Gminy Radziłów z dnia 9 grudnia 2021 r. w sprawie ustalenia 
wysokości diet dla przewodniczącego organu jednostki pomocniczej (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2021r. poz. 5118) 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 wyraz „200,00 zł” zastępuje się wyrazem „300,00 zł”; 

2) po § 1a dodaje się § 1b w brzmieniu: 

„§ 1b. 1. Sołtysom przysługuje zwrot kosztów podróży służbowej na zasadach określonych 
w rozporządzeniu Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 29 stycznia 2013 r. w sprawie należności 
przysługujących pracownikowi zatrudnionemu w państwowej lub samorządowej jednostce sfery 
budżetowej z tytułu podróży służbowej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2190). 

2. Polecenie wyjazdu służbowego sołtysom wystawia Wójt. 

3. W przypadku braku możliwości odbycia podróży służbowej środkami komunikacji publicznej, 
przewodniczący organów wykonawczych jednostek pomocniczych mogą odbyć podróż samochodem 
osobowym. W tym przypadku zwrot kosztów podróży służbowej przysługuje według stawek określonych 
w rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 22 marca 2002 r. w sprawie warunków ustalania oraz 
sposobu dokonywania zwrotu kosztów używania do celów służbowych samochodów osobowych, 
motocykli i motorowerów niebędących własnością pracodawcy (Dz. U. Nr. 27, poz. 271 z późń. zm.).”.. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podlaskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Zbigniew Mroczkowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 3889A78D-8864-48B0-A31B-99BA387CCEBB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/54/2024 RADY GMINY RADZIŁÓW z dnia 27 listopada 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. § 1b w § 1 pkt 2
	ust. 2 w § 1 pkt 2 zm. § 1b
	ust. 3 w § 1 pkt 2 zm. § 1b



	§ 2
	§ 3


